P. 1© 2025 ROHM Co., Ltd.
Featured Products
자동차기기 · 산업기기의
하이파워 전원 회로 (PFC, LLC)를 심플화 및 소형화
SiC MOSFET 내장
소형 몰드 타입 모듈
(HSDIP20)
BSTxxx1P4K01 (750V)

Output Power=5kVA
3상 Full-bridge용 평가 KIT
P. 7© 2025 ROHM Co., Ltd.
품명 토폴로지 회로도
절대 최대 정격 (Tj=25°C) 오토모티브
대응
AQG-324
준거
패키지
[mm]
VDSS [V] RDS(on) [mΩ] ID*1 [A]
BST91B1P4K01
4in1
750
13 90 YES
BST47B1P4K01 26 47 YES
BST31B1P4K01 45 31 YES
BST70B2P4K01
1,200
18 70 YES
BST38B2P4K01 36 38 YES
BST25B2P4K01 62 25 YES
BST91T1P4K01
6in1
750
13 90 YES
BST47T1P4K01 26 47 YES
BST31T1P4K01 45 31 YES
BST70T2P4K01
1,200
18 70 YES
BST38T2P4K01 36 38 YES
BST25T2P4K01 62 25 YES
BST70M2P4K01*2 18 and 36 70 for 18mΩ*3
38 for 36mΩ*4 YES
HSDIP20 몰드 타입 패키지 라인업
Full-bridge 회로
3상 드라이브 회로